[image: image1]

Aos quatro dias do mês de dezembro de dois mil e seis às dezesseis horas no Plenário da Câmara Municipal, Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2461 – Jardim Eldorado – Diamantino; em conformidade com o Edital nº 013/2006 – Convocação Audiência Pública, o Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, Vereador e Relator Wilson Pentecoste dos Santos, atendendo ao disposto na Constituição Federal e na Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2002; torna público que fará realizar a audiência pública para a apresentação da proposta de Projeto de Lei nº 014/2006 que estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2007; de autoria do Poder Executivo Municipal com o objetivo de discutir a proposta acima descrita, bem como proporcionar aos cidadãos a oportunidade de encaminhar seus pleitos, sugestões e opiniões acerca do assunto em pauta. O Edital foi divulgado na Homepage: www.camaradiamantino.mt.gov.br, na Radio União FM, encaminhados convites as Escolas Municipais, Estaduais, as faculdades e entidades filantrópicas, permanecendo até as dezesseis horas e quarenta minutos, não houve comparecimento de participantes da sociedade organizada, o Presidente Vereador Juviano Lincoln deu inicio a leitura do Projeto com os Vereadores presentes: Stoessel Santos Filho, Renato Bezerra de Medeiros Filho, José Rodrigues Gimenes, Wilson Pentecoste dos Santos e Luiz Carlos Gaino, colhe-se assinatura dos presentes.(redação dada pelo livro ata nº10).
[image: image1][image: image2.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S